
2021 年 6 月吉日 

JCS ネットをご利用のお客さまへ 

十六コンピュータサービス株式会社 

【携帯主要３キャリアの新料金プランにご変更のお客さまへ】  

メールアドレス変更手続のお願い 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、JCS ネットをご利

用賜り厚く御礼申し上げます。 

２０２１年３月より提供が開始されたＮＴＴドコモの料金プラン「ahamo」、au の料

金プラン「povo」、LINE と Softbank の新ブランド「LINEMO」にご変更を検討されて

いる、またはご変更済みのお客さまへお知らせいたします。 

上記の各社料金プランでは、キャリアメールアドレス（※）をご利用いただくこと

ができません。 

（※）@docomo.ne.jp、@ezweb.ne.jp、@softbank.ne.jp など 

これに伴い、JCS ネット WEB サービスのメールアドレスにキャリアメールをご登録の

まま、上記料金プランへの乗り換えを行いますと、JCS ネットの取引に必要となる各

種ご連絡などが受け取れません。 

上記料金プランへご変更を検討されている、またはご変更されたお客さまは、下記

事項をご確認のうえ、JCS ネット WEB サービスにご登録されているメールアドレスを

ご利用可能なメールアドレスに変更いただきますよう、お願いいたします。 

敬具 

 

【Ｅメールアドレスの変更方法について】 

以下の手順で変更応可能でございます。 

① JCS ネット WEB サービスへログイン 

② 『メール設定変更』ボタンをクリック 

③ “メール設定の変更”ページ内の「メールアドレス１」・「メールアドレス１の確認

入力」欄、「メールアドレス２」・「メールアドレス２の確認入力」欄にメールアドレス

を入力 

④ 『変更』ボタンを押下 



 

 
本件に関するお問い合わせ先 

〒500-8833 岐阜市神田町 7-12 

十六コンピュータサービス株式会社業務部 

フリーダイヤル：0120-165-025（平日 9:00～17:00） 

12345 

ＴＥＳＴ委託者名 

aaaaa@bbbbb.co.jp 

aaaaa@bbbbb.co.jp 

ccccc@ddddd.co.jp 

ccccc@ddddd.co.jp 

ここにご入力ください 

ご入力後,押下して下さい。 

変更完了メールが届けば変更終了です。 


